

ДКЦ-18 София ЕООД  
(наименование на дружеството)  
I-во шестмесечие  
(отчетен период - I-во трим., I-во шестмесечие, деветмесечие)

### СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС

АКТИВ			
Раздели, групи, статии	Код на реда	Сума - хил.лв.	
		текуща година	предходна година
a	б	1	2
<b>A. Записан, но невнесен капитал</b>	<b>01000</b>		
<b>Б. Нетекучи (дълготрайни) активи</b>			
<b>I. Нематериални активи</b>			
Продукти от развойна дейност	02110		
Концесии, патенти, лицензии, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи	02120		
Търговска репутация	02130		
Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане	02140		
в т. ч. предоставени аванси	02141		
Активи с право на ползване по оперативен лизинг (само за предприятията, прилагаша МСС)	02150		
<b>Общо за група I</b>	<b>02100</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>II. Дълготрайни материални активи</b>			
Земни и сгради	02210	600	613
Земни	02211		
Сгради	02212	600	613
Машини, производствено оборудване и апаратура	02220	293	209
Съоръжения и други	02230	24	23
Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане	02240		12
в т. ч. предоставени аванси	02241		
Активи с право на ползване по оперативен лизинг (само за предприятията, прилагаша МСС)	02250		
<b>Общо за група II</b>	<b>02200</b>	<b>917</b>	<b>857</b>
<b>III. Дългосрочни финансови активи</b>			
Акции и дялове в предприятия от група	02310		
в т. ч. в нефинансови предприятия, вкл. централни управления	02311		
Предоставени заеми на предприятия от група	02320		
Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия	02330		
в т. ч. в нефинансови предприятия, вкл. централни управления	02331		
Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия	02340		
Дългосрочни инвестиции	02350	2 533	2 533
в това число:			
Дългови ценни книжа (облигации)	02351		
Капиталови ценни книжа (акции и дялове)	02352		
Инвестиционни имоти	02353	2 533	2 533
Активи (инвестиционни имоти) с право на ползване по оперативен лизинг (само за предприятията, прилагаша МСС)	02354		
Други заеми	02360		
Изкупени собствени акции	02370		
<b>Общо за група III</b>	<b>02300</b>	<b>2 533</b>	<b>2 533</b>
<b>IV. Отсрочени данъци</b>	<b>02400</b>		
<b>Общо за раздел Б</b>	<b>02000</b>	<b>3 450</b>	<b>3 390</b>

**АКТИВ**

Раздели, групи, статии	Код на реда	Сума - хил.лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
<b>В. Текущи (краткотрайни) активи</b>			
<b>I. Материални запаси</b>			
Суровини и материали			
Незавършено производство	03110	40	48
в т. ч. млади животни и животни за угояване и разплод	03120		
Продукция и стоки	03121		
Продукция	03130	0	0
Стоки	03131		
Предоставени аванси	03132		
Общо за група I	03140		
<b>II. Вземания</b>	<b>03100</b>	<b>40</b>	<b>48</b>
Вземания от клиенти и доставчици			
в т.ч. над 1 година	03210	238	102
Вземания от предприятия от група	03211		
в т.ч. над 1 година	03220		
Вземания, свързани с асоциирани и смесени предприятия	03221		
в т.ч. над 1 година	03230		
Други вземания	03231		
в т.ч. над 1 година	03240	9	15
Общо за група II	03241		
<b>III. Инвестиции</b>	<b>03200</b>	<b>247</b>	<b>117</b>
Акции и дялове в предприятия от група			
Изкупени собствени акции	03310		
Други инвестиции	03320		
в това число:	03330		
Дългови ценни книжа (облигации)			
Капиталови ценни книжа (акции и дялове)	03331		
Общо за група III	03332		
<b>IV. Парични средства</b>	<b>03300</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Касови наличности и сметки в страната			
Касови наличности в лева	03410	146	357
Касови наличности във валута (левава равностойност)	03411	3	6
Разплащателни сметки	03412		
Блокирани парични средства	03413	143	351
Парични еквиваленти	03414		
Касови наличности и сметки в чужбина	03415		
Касови наличности в лева	03420	0	0
Касови наличности във валута	03421		
Разплащателни сметки във валута	03422		
Блокирани парични средства във валута	03423		
Общо за група IV	03424		
<b>Общо за раздел В</b>	<b>03400</b>	<b>146</b>	<b>357</b>
<b>Г. Разходи за бъдещи периоди</b>	<b>03000</b>	<b>433</b>	<b>522</b>
<b>Сума на актива (А+Б+В+Г)</b>	<b>04000</b>	<b>4</b>	<b>4</b>
	<b>04500</b>	<b>3 887</b>	<b>3 916</b>

**ПАСИВ**

Раздели, групи, статии	Код на реда	Сума - хил.лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
<b>A. Собствен капитал</b>			
<b>I. Записан капитал</b>	<b>05100</b>	2 150	2 150
Акционерен капитал	05110	0	0
Котиран акция на финансовите пазари	05111		
Некотиран акция на финансовите пазари	05112		
Други видове записан капитал	05120	2 150	2 150
в т. ч. допълнителен капитал (апортни вноски)	05121	1 093	1 093
<b>II. Премии от емисии</b>	<b>05200</b>		
<b>III. Резерв от последващи оценки</b>	<b>05300</b>	1 465	1 465
в т. ч. резерв от последващи оценки на финансови инструменти	05310		
<b>IV. Резерви</b>			
Законови резерви	05410		
Резерв, свързан с изкупени собствени акции	05420		
Резерв съгласно учредителен акт	05430		
Други резерви	05440	2	2
в т. ч. допълнителни резерви	05441		
<b>Общо за група IV</b>	<b>05400</b>	2	2
<b>V. Натрупана печалба (загуба) от минали години</b>			
Неразпределена печалба	05510		
Непокрита загуба	05520	-15	-200
<b>Общо за група V</b>	<b>05500</b>	-15	-200
<b>VI. Текуща печалба (загуба)</b>	<b>05600</b>	-41	185
<b>Общо за раздел А</b>	<b>05000</b>	3 561	3 602
<b>Б. Провизии и сходни задължения</b>			
Провизии за пенсии и други подобни задължения	06100		
Провизии за данъци	06200	65	65
в т.ч. отсрочени данъци	06210	65	65
Други провизии и сходни задължения	06300		18
<b>Общо за раздел Б</b>	<b>06000</b>	65	83
<b>В. Задължения</b>			
Облигационни заеми	07100	0	0
До 1 година	07101		
Над 1 година	07102		
това число:			
Конвертируеми облигационни заеми	07110	0	0
До 1 година	07111		
Над 1 година	07112		
Задължения към финансови предприятия	07200	0	0
До 1 година	07201		
Над 1 година	07202		
Получени аванси	07300		1
До 1 година	07301		1
Над 1 година	07302		

**ПАСИВ**

Раздели, групи, статии	Код на реда	Сума - хил.лв.	
		текуща година	предходна година
<b>а</b>	<b>б</b>	<b>1</b>	<b>2</b>
Задължения към доставчици	07400	8	28
До 1 година	07401	8	28
Над 1 година	07402		
Задължения по полици	07500	0	0
До 1 година	07501		
Над 1 година	07502		
Задължения към предприятия от група	07600	0	0
До 1 година	07601		
Над 1 година	07602		
Задължения, свързани с асоциирани и смесени предприятия	07700	0	0
До 1 година	07701		
Над 1 година	07702		
Други задължения	07800	253	202
До 1 година	07801	253	202
Над 1 година	07802		
<b>в това число:</b>			
Към персонала	07810	155	140
До 1 година	07811	155	140
Над 1 година	07812		
Осигурителни задължения	07820	47	42
До 1 година	07821	47	42
Над 1 година	07822		
Данъчни задължения	07830	17	11
До 1 година	07831	17	11
Над 1 година	07832		
Задължения по договори за оперативен лизинг	07900	0	0
До 1 година	07901		
Над 1 година	07902		
<b>Общо за раздел В</b>	<b>07000</b>	<b>261</b>	<b>231</b>
До 1 година	07001	261	231
Над 1 година	07002	0	0
<b>Г. Финансираня и приходи за бъдещи периоди</b>	<b>08000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Финансираня	08001		
Приходи за бъдещи периоди	08002		
<b>Сума на пасива (А+Б+В+Г)</b>	<b>08500</b>	<b>3887</b>	<b>3916</b>

Изпълнителен директор/Управител: .  
д-р Ивайло Попов

(име и фамилия)

Главен счетоводител: ...  
Домезе Кръстев  
(име и фамилия)



ДКЦ-18 София ЕООД  
 (наименование на дружеството)  
 I-во шестмесечие  
 (отчетен период - I-во трим., I-во шестмесечие, деветмесечие)

ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ ПО ПРЕКИЯ МЕТОД

(Хил. лв.)

Наименование на паричните потоци	Код на реда	Текущ период			Предходен период		
		постъпления	плащания	нетен поток	постъпления	плащания	нетен поток
а	б	1	2	3	4	5	6
<b>А. Парични потоци от основна дейност</b>							
Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	61531	1298	288	1010	1530	323	1207
Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи, държани за търговски цели	61532			0			0
Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения	61533		1104	(1104)		1048	(1048)
Парични потоци от лихви, комисиони, дивиденди и други подобни	61534		1	(1)		1	(1)
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	61535			0			0
Плащания при разпределения на печалби	61536			0			0
Платени и възстановени данъци върху печалбата	61537			0			0
Други парични потоци от основна дейност	61538		24	(24)		38	(38)
<b>Общо за раздел А</b>	<b>61530</b>	<b>1298</b>	<b>1417</b>	<b>(119)</b>	<b>1530</b>	<b>1410</b>	<b>120</b>
<b>Б. Парични потоци от инвестиционна дейност</b>							
Парични потоци, свързани с дълготрайни активи	61541		92	(92)		37	(37)
Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи	61542			0			0
Парични потоци от лихви, комисиони, дивиденди и други подобни	61543			0			0
Парични потоци от бизнескомбинации - придобивания	61544			0			0
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	61545			0			0
Други парични потоци от инвестиционна дейност	61546			0			0
<b>Общо за раздел Б</b>	<b>61540</b>	<b>0</b>	<b>92</b>	<b>(92)</b>	<b>0</b>	<b>37</b>	<b>(37)</b>
<b>В. Парични потоци от финансова дейност</b>							
Парични потоци от емитиране и обратно изкупуване на ценни книжа	61551			0			0
Парични потоци от допълнителни вноски и връщането им на собствениците	61552			0			0
Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми	61553			0			0
Парични потоци от лихви, комисиони, дивиденди и други подобни	61554			0			0
Плащания на задължения по лизингови договори	61555			0			0
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	61556			0			0
Други парични потоци от финансова дейност	61557			0			0
<b>Общо за раздел В</b>	<b>61550</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Г. Изменение на паричните средства през периода (А+Б+В)</b>	<b>61560</b>	<b>1298</b>	<b>1509</b>	<b>(211)</b>	<b>1530</b>	<b>1447</b>	<b>83</b>
<b>Д. Парични средства в началото на периода</b>	<b>61570</b>		x	357	x	x	336
<b>Е. Парични средства в края на периода</b>			x	146	x	x	419

Изпълнителен директор/Управител: ....  
 д-р Ивайло Попов

Главен счетоводител: .....  
 Томеζε Кръстев  
 (име и фамилия)



ДКЦ-18 София ЕООД  
(наименование на дружеството)

I-во шестмесечие

(отчетен период - I-во трим., I-во шестмесечие, деветмесечие)

**ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ**

Наименование на разходите	Код на реда	Сума - хил. лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
<b>А. Разходи</b>			
<b>I. Разходи за оперативна дейност</b>			
Намаление на запасите от продукцията и незавършено производство	10100		
Разходи за суровини, материали и външни услуги	10200	335	415
Суровини и материали	10210	78	74
Външни услуги	10220	257	341
Разходи за персонала	10300	1040	940
в това число:			
Разходи за възнаграждения	10310	890	802
в т.ч. компенсируеми отпуски	10311		
Разходи за осигуровки (към осигурителни фондове)	10320	150	138
от тях: осигуровки, свързани с пенсии	10321	111	102
Разходи за амортизация и обезценка	10400	34	32
Разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи	10410	34	32
Разходи за амортизация	10411	34	32
в т.ч. разходи за амортизация на активи с право на ползване по оперативен лизинг (само за предприятията, прилагачи МСС)	10413		
Разходи от обезценка	10412		
Разходи от обезценка на текущи (краткотрайни) активи	10420		
Други разходи	10500	18	25
в това число:			
Балансова стойност на продадените активи	10510		
Провизии	10520		
<b>Общо за група I</b>	<b>10000</b>	<b>1427</b>	<b>1412</b>
<b>II. Финансови разходи</b>			
Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, приети като текущи (краткосрочни) активи	11100		
в т.ч. отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	11110		
Разходи за лихви и други финансови разходи	11200	1	1
в това число:			
Разходи, свързани с предприятията от група	11210		
Отрицателни разлики от операции с финансови активи	11220		
от код 11200: разходи за лихви по оперативен лизинг (само за предприятията, прилагачи МСС)	11201		
<b>Общо за група II</b>	<b>11000</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Б. Печалба от обичайна дейност</b>	<b>14000</b>	<b>0</b>	<b>39</b>
<b>Общо разходи (I + II)</b>	<b>13000</b>	<b>1428</b>	<b>1413</b>
<b>В. Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)</b>	<b>14100</b>	<b>0</b>	<b>39</b>
<b>III. Разходи за данъци от печалбата</b>	<b>14200</b>		
<b>IV. Други данъци, алтернативни на корпоративния данък</b>	<b>14300</b>		
<b>Г. Печалба (В - III - IV)</b>	<b>14400</b>	<b>0</b>	<b>39</b>
<b>Всичко (Общо разходи + III + IV + Г)</b>	<b>14500</b>	<b>1428</b>	<b>1452</b>

Наименование на приходите	Код на реда	Сума - хил. лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
<b>А. Приходи</b>			
<b>I. Приходи от оперативна дейност</b>			
Нетни приходи от продажби	15100	1374	1430
Продукция	15110		
Стоки	15120		
Услуги	15130	1374	1430
в това число:			
Приходи от търговско-посредническа дейност	15131		
Приходи от наема	15132	76	84
Приходи от промишлени услуги, вкл. услуги по производство на ишлеме	15133		
Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство	15200		
Разходи за придобиване на активи по стопански начин	15300		
в т. ч. със строителен характер	15310		
Други приходи	15400	3	22
в това число:			
Приходи от финансираня	15410	3	22
от тях: от правителството	15411		
Приходи от продажби на суровини и материали	15420		
Приходи от продажби на дълготрайни активи	15430		
<b>Общо за група I</b>	<b>15000</b>	<b>1377</b>	<b>1452</b>
<b>II. Финансови приходи</b>			
Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия	16100		
в т. ч. приходи от участия в предприятия от група	16110		
Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетекущи (дългосрочни)	16200		
в т. ч. приходи от предприятия от група	16210		
Други лихви и финансови приходи	16300	10	
в това число:			
Приходи от предприятия от група	16310		
Положителни разлики от операции с финансови активи	16320		
Положителни разлики от промяна на валутни курсове	16330		
<b>Общо за група II</b>	<b>16000</b>	<b>10</b>	<b>0</b>
<b>Б. Загуба от обичайна дейност</b>	<b>19000</b>	<b>41</b>	<b>0</b>
<b>Общо приходи (I + II)</b>	<b>18000</b>	<b>1387</b>	<b>1452</b>
<b>В. Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)</b>	<b>19100</b>	<b>41</b>	<b>0</b>
<b>Г. Загуба (В + III + IV)</b>	<b>19200</b>	<b>41</b>	<b>0</b>
<b>Всичко (Общо приходи + Г)</b>	<b>19500</b>	<b>1428</b>	<b>1452</b>

Изпълнителен директор/Управител: .....

д-р Ивайло Попов

(име и фамилия)



Главен счетоводител: ....


Домезе Кръстев  
(име и фамилия)

ДКЦ-18 София ЕООД  
 (наименование на дружеството)  
 I-во шестмесечие  
 (отчетен период - I-во трим., I-во шестмесечие, деветмесечие)

ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ

(Хил. левове)

Показатели	Код на реда	Записан капитал	Премии от емисии	Резерв от последващи оценки	Резерви				Финансов резултат от		Текуща печалба/загуба	Общо собствен капитал
					Законови	Резерв, свързан с изкупени собствени акции	Резерв съгласно учредителен акт	Други резерви	Неразпределена печалба	Непокрита загуба		
а	б	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Салдо в началото на отчетния период	61610	2150		1465				2	185	(200)		3602
Промени в счетоводната политика	61620											0
Грешки	61630											0
Салдо след промени в счетоводната политика и грешки	61640	2150	0	1465	0	0	0	2	185	(200)	0	3602
Изменение за сметка на собствениците	61650	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Увеличение	61651											0
Намаление	61652											0
Финансов резултат за текущия период	61660										(41)	(41)
Разпределение на печалбата	61670								(185)	185		0
вт. ч. за дивиденди	61671											0
Покриване на загуба	61680											0
Последващи оценки на активи и пасиви	61690	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Увеличение	61691											0
Намаление	61692											0
Други изменения в собствения капитал	61710											0
Салдо към края на отчетния период	61720	2150	0	1465	0	0	0	2	0	(15)	(41)	3561
Промени от преводи на годишни финансови отчети на предприятия в чужбина	61730											0
Собствен капитал към края на отчетния период	61740	2150	0	1465	0	0	0	2	0	(15)	(41)	3561

Изпълнителен директор: 

д-р Ивайло Попов

я)



Главен счетоводител: .....

Домезе Кръстьев  
 (име и фамилия)



**“ДИАГНОСТИЧНО - КОНСУЛТАТИВЕН ЦЕНТЪР XVIII – СОФИЯ” ЕООД - град СОФИЯ**

---

Град София, община "Подуяне"    Фирмено дело №: 3405 / 2000 г. СГС  
Ж.к. "Суха река", ул. "Емануил Васкидович" № 51    ЕИК :                    000689588  
Тел. 02/945 - 04 - 45    Регистрационен номер в РЦЗ: 00027 / 08.05.2000 г.

---

***О т ч е т***

***за дейността на ДКЦ-ХVIII София ЕООД***  
***за първото шестмесечие на 2023 г.***

**Управител : Д-р Ивайло Попов**

*м.юли, 2023 г., София*

## I. МЕДИЦИНСКА ДЕЙНОСТ НА ЛЕЧЕБНОТО ЗАВЕДЕНИЕ И СЪПОСТАВКА СЪС ЗАЛОЖЕНИТЕ ПОКАЗАТЕЛИ В БИЗНЕС ПЛАНА

### 1. Дейност на специализираните кабинети

**Прегледи на здравно осигурени лица:** За първото шестмесечие на 2023 г. ДКЦ – XVIII, ЕООД е реализирал 22 315 броя прегледи на здравно осигурени лица (първични и вторични прегледи). В стойностно изражение извършените първични и вторични прегледи за шестмесечието са на стойност 602 025 лв. Съпоставени с планираните приходи от първични и вторични прегледи в бизнес плана на дружеството съответстват на 50,8 % от заложените параметри за годината.

**Прегледи за диспансерно наблюдение:** Общият брой на извършените прегледи за диспансерно наблюдение за първото шестмесечие на 2023 г. са 348. Реализираните приходи от СЗОК по това перо са 6 960 лв. съответстващи на 69,6 % от заложените показатели по бизнес плана.

**ЛКК:** Общият брой на прегледите на ЛКК за периода са 8 778 съответстващи на 119 397 лв. реализиран приход от СЗОК за първото шестмесечие. Изпълнението е в размер на 43,3 % от предвидените по бизнес план за годината.

**Високо специализирани дейности и прегледи по програма „Майчино здравеопазване”** Извършеният брой прегледи по тези две медицински дейности възлиза на 1 785 и осигурява съвкупен приход от 40 261 лв. От началото на годината изпълнението е в размер на 45,2 % от планираните средства.

ОТЧЕТЕН БРОЙ ПРЕГЛЕДИ НА ЗДРАВНООСИГУРЕНИ ЛИЦА В  
ДКЦ – XVIII ЕООД за първото шестмесечие на 2023 г.

Вид дейност (бр.)	Тримесечия на 2023 г.			Общо
	I - во	II - ро	III - то	
Отчетен брой първични прегледи	7 591	7 124		14 715
Отчетен брой вторични прегледи	3 960	3 640		7 600
<b>Общо първични и вторични прегледи</b>	<b>11 551</b>	<b>10 764</b>		<b>22 315</b>
Диспансерни прегледи общо	182	166		348
Прегледи по програма „Майчино здравеопазване	80	93		173
Талони по ЛКК	4 634	4 144		8 778
Високоспециализирани мед. дейности	809	803		1 612
<b>Общ брой прегледи</b>	<b>17 256</b>	<b>15 970</b>		<b>33 226</b>

ОТЧЕТЕН ОБЕМ ДЕЙНОСТИ НА ЗДРАВНО ОСИГУРЕНИ ЛИЦА В ЛВ.  
ДКЦ – XVIII ЕООД за м. 01- м. 06.2023 г.

Вид дейност (лв.)	Тримесечия на 2023 г.			Общо	По бизнес план	% на изпълнение
	I - во	II - ро	III - то			
I. Първични консултативни прегледи	259 266	243 178		502 444	988 415	50,8
II. Вторични консултативни прегледи	51 840	47 750		99 590	196 725	50,6
<b>Общо прегледи I+II</b>	<b>311 106</b>	<b>290 928</b>		<b>602 025</b>	<b>1 185 140</b>	<b>50,8</b>
Диспансерни прегледи общо	3 640	3 320		6 960	10 000	69,6
Прегледи по програма „Майчино здравеопазване	1 600	1 860		3 460	8 140	42,5
Талони по ЛКК	63 021	56 376		119 397	275 660	43,3
Високоспециализирани мед. дейности	18 445	18 356		36 801	81 000	45,4
<b>Общо</b>	<b>397 812</b>	<b>370 840</b>		<b>768 643</b>	<b>1 559 940</b>	<b>49,3</b>

## 2. Дейност на специализираните звена

**Физиотерапия и рехабилитация** През първото шестмесечие на 2023 г. звеното е отчело 1159 бр. физиотерапевтични прегледи и 13 318 броя физиотерапевтични процедури. Съвкупният приход реализиран от тези дейности от началото на 2023 г. е 174 459 лв. съответстващи на 49,8% от планираните за годината.

ОТЧЕТЕНИ ОБЕМИ ДЕЙНОСТИ ФИЗИОТЕРАПИЯ И РЕХАБИЛИТАЦИЯ  
В ДКЦ – XVIII ЕООД за първото шестмесечие на 2023 г.

Вид дейност /бр./	Тримесечия на 2023 г.			Общо
	I - во	II - ро	III - то	
Специализиран преглед Физиотерапия и рехабилитация	549	610		1 159
Заклучителен преглед Физиотерапия и рехабилитация	549	610		1 159
Отчетена дейност (бр.курсове) Във Физиотерапия	549	610		1 159
Брой физиотерапевтични процедури	1 098	12 220		13 318

Вид дейност (лв.)	Тримесечия на 2023 г.			Общо	По бизнес план	% изпълне ние
	I – во	II - ро	III - то			
Специализиран преглед Физиотерапия и рехабилитация	10 980	12 200		23 180		
Заклучителен преглед Физиотерапия и рехабилитация	5 764	6 415		12 179		
Стойност на физ. процедури	65 880	73 220		139 100		
Общо	82 624	91 835		174 459	350 000	49,8

### Клинична лаборатория

Приходите от това звено се равняват на 108 746 лв. за отчетното шестмесечие. От началото на годината изпълнението на приходите по бизнес план е в размер на 54,4 % от планираните.

### Рентген

Извършените дейности от това звено за първото шестмесечие се равняват на 97 635 лв. Общият приход от началото на годината е изпълнен на 63,0 % от планирания.

### ОТЧЕТЕНИ ОБЕМИ МЕДИКО-ДИАГНОСТИЧНИ ДЕЙНОСТИ НА ЗДРАВНО ОСИГУРЕНИ ЛИЦА В ДКЦ – XVIII ЕООД за м. 01- м. 06.2023 г.

Вид дейност (ЛВ.)	Тримесечия на 2023 г.			Общо	По бизнес план	% на изпълне ние
	I - во	II - ро	III-то			
Отчетена дейност в Клинична лаборатория	54 790	53 956		108 746	200 000	54,4
Отчетена дейност в Рентген	54 216	43 419		97 635	155 000	63,0

Като обобщение на показателите от извършената здравна дейност от началото на годината може да се каже , че те се колебаят около една втора от предварително заложените в бизнес плана за годината. При някои от дейностите ( първични и вторични прегледи , кл. лаборатория ) се наблюдава преизпълнение , докато извършените високоспециализирани дейности , ЛКК и прегледите по програма „Майчино здравеопазване“ изостават от предварително планираните.

През първото тримесечие СЗОК е заплатила допълнително 9 525 лв. по чл.37 , ал. 6 от ЗЗО ( потребителски такси ).

## II. Финансово състояние на ДКЦ-18 за първото шестмесечие на 2023 г.

Към 30.06.2023 г. счетоводният финансов резултат на дружеството по предварителни данни е загуба в размер на 41 х. лв. Приходите на дружеството са в размер на 1 387 х. лв. и са формирани от следните източници :

➤ Приходи от СЗОК	1 158 х. лв.
➤ Платени прегледи и потребителски такси	111 х. лв.
➤ Наеми	76 х. лв.
➤ Платени прегледи от юридически лица	29 х. лв.
➤ Финансиране по програма за компенсация на цени ел. енергия	3 х. лв.
➤ Финансови приходи ( отписана провизия)	10 х. лв.

Разходите на дружеството за периода са в размер на 1 428 х. лв. , които по икономически елементи се разпределят по следните групи :

➤ Разходи за материали	78 х. лв.
➤ Разходи за външни услуги	257 х. лв.
➤ Разходи за амортизация	34 х. лв.
➤ Разходи за заплати	890 х. лв.
➤ Разходи за осигуровки	150 х. лв.
➤ Други разходи	18 х. лв.
➤ Финансови разходи	1 х. лв.

### III. Икономическо състояние на ДКЦ-18 за отчетният период

Балансовата стойност на дълготрайните материални активи на дружеството към 30.06.2023 г. е в размер на 3 450 х. лв , които са разпределени по следните групи :

<u>Дълготрайни материални активи</u>	(х. лв.)
➤ Сгради и инвестиционни имоти	3 133
➤ Машини , оборудване и апаратура	293
➤ Офис обзавеждане и инвентар	24

Закупените със собствени средства ДМА за периода са :

Наименование	Бр.	Стойност (лв.)
Настолен компютър "Fujitsu Esprimo G5011"	1	2094.00
Настолен компютър "Fujitsu Esprimo G5011"	1	1944.00
Настолен компютър "Fujitsu Esprimo G5011"	1	2076.60
Настолен компютър "Fujitsu Esprimo G5011"	1	2076.60
Лазерен принтер Canon-i-Sensys LBP233 dw	1	549.00
Офталмоскоп "Heine beta 200S"	1	1950.00
Аудиометър МА42	1	9900.00
Лабораторна центрофуга "MPW-54"	1	1980.00
Дигитална работна станция за мамограф CR 85 -X	1	9960.00
CR касета	1	2124.00
CR касета	1	2124.00
Апарат "Intelect Neo" базов модул	1	7500.00
Модул електротерапия 1/2 канал "Intelect Neo stim"	1	2400.00
Модул електротерапия "Intelect Neo Stim" 3/4 канал	1	2400.00
Модул ултразвук" Intelect Neo Ultrasound"	1	1500.00
Ултразвукова глава	1	960.00
Вакуум модул "Intelect Neo"	1	2760.00
Количка за модули "Intelect Neo"	1	2160.00
Воден електрически дестилатор "DE10 Plus"	1	4812.00
0567 Настолен компютър "Fujitsu Esprimo G5011"	1	1599.60
Биомикроскоп "Tomey TSL 900 Z"	1	8580.00
Метална основа за биомикроскоп	1	1320.00
Автоклав клас В 80 л.	1	17400.00
ПВЦ дограма -регистратура	1	1058.33
Подова настилка ( ламиниран паркет)	1	603.04
Общо		91831.17

Въведен е в експлоатация мамограф "Sophie Classic" на стойност 12 416 лв.

Краткотрайните активи на ДКЦ-18 са на обща стойност 433 х. лв. като тук са включени материали на стойност 40 х лв. , вземания – 247 х. лв. и парични средства на стойност 146 х. лв.

Задълженията към 30.06.2023 са на стойност 261 х. лв , в т. ч. от:

Задължения към доставчици в размер на 8 х. лв.

Задълженията към персонала в размер на 155 х. лв.

Задълженията за осигуровки са в размер на 47 х. лв.

Данъчните задължения към републиканския бюджет са в размер на 17 х. лв.

Гаранционни вноски по договори на наематели – 7 х. лв.

Дружеството няма просрочени задължения.

Дружеството няма съществуващи проблеми към 30.06.2023 г.

За отчетният период дружеството не е извършвало разходи за спонсорство и дарения , както и разходи за реклама.



**IV. Икономически показатели на дружеството за периода**

Година	2023
	30.06.2023 г.
<b>Ликвидност</b>	
Обща ликвидност	1,66
Бърза ликвидност	1,51
Незабавна ликвидност	1,51
Абсолютна ликвидност	0,56
<b>Рентабилност</b>	
Финансов резултат ( х.лв.)	-41
Рентабилност на приходите от продажби	-3,0 %
Рентабилност на собствения капитал	-1,15 %
Рентабилност на пасивите	-12,6 %
Капитализация на активите	-1,1 %
<b>Управление на задълженията</b>	
Коеф. на задлъжнялост	0,09
Коеф. на финансова автономност	10,9
<b>Управление на краткотр. активи</b>	
Обращаемост на КА , дни	113
Скорост на обращение на КА , оборти	3,17
Обращаемост на краткоср. вземания	64
Скорост на обращение на краткоср. вземания	5,56
Заетост на КА , х. лв.	0,32
<b>Ефективност</b>	
Ефективност на разходите	0,96
Ефективност на приходите	1,04
Приходи на 1 лице( х. лв.)	26,17

Гр. София

Управител :

/Д-р И Попов /

